

## **Kulhøjgård ApS**

Reersø 15  
4990 Saksøbing

CVR-nr. 40 21 87 93

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

---

Torben Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kulhøjgård ApS  
Reersø 15  
4990 Sakskøbing

Telefon: 54707041

CVR-nr.: 40 21 87 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Torben Jensen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 97.475, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 209.700.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.157</b>	<b>-56.338</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.263	-26.002
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-70.420</b>	<b>-82.340</b>
Finansielle omkostninger	2	-54.548	-54.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>-124.968</b>	<b>-136.486</b>
Skat af årets resultat		27.493	30.027
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.475</b>	<b>-106.459</b>
Overført resultat		-97.475	-106.459
		<b>-97.475</b>	<b>-106.459</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.394.550	5.407.768
Fredskov		106.530	123.575
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.501.080</b>	<b>5.531.343</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kontraktlige aktiver		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.521.080</b>	<b>5.551.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		22.517	405.063
Udskudt skatteaktiv		2.560	1.902
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.835	30.306
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.912</b>	<b>437.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.607</b>	<b>9.933</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>95.519</b>	<b>447.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.616.599</b>	<b>5.998.547</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-259.700	-162.225
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-209.700</b></u>	<u><b>-112.225</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.978.398	3.031.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.780.018	2.809.852
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<u><b>5.758.416</b></u>	<u><b>5.841.587</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	54.400	54.800
Anden gæld		13.483	214.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>67.883</b></u>	<u><b>269.185</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.826.299</b></u>	<u><b>6.110.772</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.616.599</b></u></u>	<u><u><b>5.998.547</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-162.225	-112.225
Årets resultat	0	-97.475	-97.475
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-259.700</b>	<b>-209.700</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret underskud i 2021 på tkr. 97 og i 2020 på tkr. 106. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2022.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.472	22.703
Andre finansielle omkostninger	29.076	31.443
	<u><b>54.548</b></u>	<u><b>54.146</b></u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.814.036	2.866.716
Mellem 1 og 5 år	164.362	165.019
Langfristet del	<u>2.978.398</u>	<u>3.031.735</u>
Inden for et år	<u>54.400</u>	<u>54.800</u>
	<u><b>3.032.798</b></u>	<u><b>3.086.535</b></u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>2.780.018</u>	<u>2.809.852</u>
Langfristet del	<u>2.780.018</u>	<u>2.809.852</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.780.018</b></u>	<u><b>2.809.852</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sax Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.086, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.395.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Michael Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-912564639372  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 17:46:45  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 18:06:26  
Underskrevet med NemID

## Torben Michael Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-912564639372  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 08:24:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 683970KPSSh247608681